

تشریح سر نوشت تلخ بهار کوچولو در دادگاه



خودش برسد. هر بار بهار از خانه بیرون میرفت بهناز او را به شدت تنگ می زد. آخرین بار هم وقتی از محل کار به خانه برگشت متوجه شد بهناز دخترش را تنگ زده و حال بهار خوب نیست. یکباره بهناز جیغ کشید و گفت دخترش تشنج کرده من حتی قبلا چند بار به بهناز تذکر داده و حتی او را تنگ زده بودم تا دیگر دست روی بهار کوچولو بلند نکند.

قاضی گفت: چرا با مادر بهار که متاهل بود رابطه برقرار کردی؟

متهم پاسخ داد: من نمی دانستم او شوهر دارد. او گفته بود از همسرش جدا شده و حتی قرار بود مدارک طلاقش را هم که در شهرستان بود برام بیاورد و به من نشان دهد.

سلمان درباره نحوه آشنایی اش با مادر بهار گفت: ما در اینستاگرام با هم آشنا شدیم و پس از مدتی بهناز و دخترش به خانم آمدند. من خودم یک بچه دارم و بهار را مانند فرزند خودم می دانستم. اما چند بار دیده بودم بدن او کیود است. مادرش او را به شدت تنبیه می کرد. آخرین بار هم وقتی از محل کار به خانه برگشتم متوجه شدم بهناز دخترش را تنگ زده و او ضربه مغزی شده است. بهناز ترسیده بود و می گفت تحمل زندان را ندارد. او از من خواست تا ماجرا را گردن بگیرم. من هم به خاطر بهناز به دروغ گفتم بهار را تنگ زده ام. اما من هرگز او را تنگ نزده بودم. من او را مانند دخترم می دانستم. حتی برایش جشن تولد گرفته و چندین بار او را به پارک برده بودم. بهناز روانگردان مصرف می کرد و حال طبیعی نداشت که دخترش را به شدت تنگ می زد.

قاضی گفت: چرا قبلاً اعتراف کردی بدن قربانی را با سیخ داغ می سوزاندی؟

متهم پاسخ داد: من دروغ گفته بودم. من او را دوست داشتم. **قاضی اظهارات شهود را خواند و گفت:** پیرزن همسایه گفته است **بارها شاهد بوده تو بهار را تنگ می زدی و حتی به تو تذکر داده بود دختر بچه را نزن.** در این باره چه دفاعی داری؟

متهم پاسخ داد: من فقط بهناز را دعوا می کردم تا به تنهایی از خانه

گروه حوادث - زن معناد که با همدستی دوست پنهانی اش دختر ۶ ساله اش را کشت و با دروغ پردازی میخواست شوهرش را گناهکار نشان دهد پای میز محاکمه ایستاد. دو متهم انگشت اتهام را به سوی یکدیگر نشانه رفتند و خود را بی گناه خواندند.

مرگ تلخ دختر سه ساله

واسط خرداد ماه سال گذشته زن و مرد جوانی بیکر نیمه جان دختر ۶ ساله ای به نام بهار را به بیمارستان امام حسین منتقل کردند که آثار ضربه به سرش مشهود بود. بهار کوچولو تشنج کرده و حال خوبی نداشت. وی به بخش مراقبت های ویژه منتقل شد اما ساعتی بعد جان سپرد. آثار کبودی های وسیع و سوختگی های عمیق روی بدن دختر خردسال شک پزشکان را برانگیخت و پلیس در جریان مرگ مرموز بهار کوچولو قرار گرفت.

مادر ۳۰ ساله او با نام بهناز به ماموران گفت: من و شوهرم چند سال است که با هم اختلاف داریم و می خواهم از هم جدا شوم. به همین خاطر مدتی است جدا از هم زندگی می کنیم. دیروز شوهرم می خواست دخترمان را ببیند. ده به همین خاطر بهار را به او سپردم. اما عصر که از محل کار به خانه برمی گشتم بیکر نیمه جان دخترم را مقابل سطل زباله در نزدیکی خانه مان یافتم. او برهنه و از سرش خون جاری شده بود. شک ندارم شوهرم دخترمان را کشته است. به همین خاطر از شوهرم به اتهام قتل و آزار دخترم شکایت دارم.

پدر شکایت پدر بهار ردیابی و بازداشت شد. اما ادا کرد بهار را ندیده و از سر نوشت او اطلاعی ندارد.

این مرد گفت: من و همسرم مدتی است از هم جدا زندگی می کنیم همسرم مدتی است با یک مرد جوان به نام سلمان رابطه برقرار کرده و قصد دارد به او ازدواج کند. چند وقت قبل سلمان با من تماس گرفت و از من خواست تا بهار را پیش خود ببرم. او تهدید کرد در غیر این صورت دخترم را به بهزیستی می سپارد. من گمان می کنم او

معمای مرگ تازه داماد با ضربات چاقو

گروه حوادث - به دنبال مرگ مرموز تازه داماد، همسر وی به عنوان مظنون بازداشت شد و تحقیقات برای راز گشایی از معمای این حادثه در گیار توسط تیم جنایی پایتخت ادامه دارد.

ساعت ۶ صبح پنجشنبه یازدهم آبان امسال به بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی ۲۰ ساله به طرز مشکوکی در خانه اش جان باخته است.

پس از این تماس، گروهی از کارآگاهان تجسس پلیس آگاهی پایتخت راهی محل حادثه که آپارتمانی در یکی از مناطق تهران بود، شدند. مقتول جوانی ۲۰ ساله و تازه داماد بود که با ضربات متعدد چاقو جان باخته بود. بیکری جان او در قسمت راهروی خانه مقابل اتاق خواب و حمام افتاده بود و ساعتی از مرگ وی می گذشت. کسی که این حادثه مرگبار را به پلیس گزارش کرده بود همسر ۱۶ ساله مرد جان باخته بود. آنها چند ماهی می شد که زندگی مشترکشان را شروع کرده بودند و تازه عروس مدام این جمله را تکرار می کرد که شوهرش دست به خودکشی زده است.

این زن در تحقیقات گفت: من با اجبار خانواده ام با شوهرم ازدواج کردم و از وقتی زندگیمان را شروع کردیم مدام با یکدیگر اختلاف و درگیری داشتیم. حتی شب قبل هم جر و بحثمان شد و بعد از

۲۰ زن و مرد به دنبال زوج تبهکار

گروه حوادث - زوج کلاهبردار که با دراختیار گرفتن طلاهای مردم در معامله کاذبی وعده سوسو کلان را به آنها می دادند پس از ۱۵۰ میلیارد تومان کلاهبرداری از شهروندان خراسان شمالی، ناگهان غیبشان زد که با تلاش کارآگاهان غرب استان تهران در شهریار به دام افتادند.

سرهنگ فضل اله سوساری پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار رکتا گفت: رسیدگی به این پرونده از وقتی شروع شد که ۲۰۰ زن و مرد با مراجعه به اداره پلیس خراسان شمالی از یک طلافروشی شکایت کردند. آنها مدعی بودند که صاحب طلافروشی که یک زن و شوهر جوان بودند و بعد از اینکه ما از آنها خرید طلا می کردیم به ما وعده می دادند که اگر طلاهای ما نزد آنها به امانت بماند سوسوهای کلانی را ماهانه به ما می دهند اما بعد از مدتی که به سراغشان رفتم دیدم که نه از طلافروشی خبری هست و نه از این زوج شیان.

با شکایت مالباختگان بود که کارآگاهان دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری وارد عمل شد و با تشکیل تیم ویژه ای رسیدگی به این

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۲۷۰۶/۰۱ به نام مسعود ارونقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<h3>خدمات</h3> <p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>لوازم یدکی</h3> <p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<h3>استخدام</h3> <p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>
<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۰۲۸۸/۰۱ به نام اسما کوچکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<h3>خدمات</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>	<h3>استخدام</h3> <p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۰۲۸۸/۰۶ به نام سارینا سلیمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<h3>خدمات</h3> <p>آگهی تصمیمات شرکت پخش مواد غذایی پارس میعاد کیش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۷۷۵ با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۶۹۵۱۴ به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- خانم ترگس باقوی با کد ملی ۴۹۰۰۶۱۵۹۵۱ به سمت مدیرعامل و رئیس و عضو هیئت مدیره، آقای محمود میدانی نوش آبادی با کد ملی ۵۵۶۹۹۲۸۱۱۱ به سمت نایب رئیس و عضو هیئت مدیره، آقای حسین شفیع با کد ملی ۰۰۶۴۸۱۱۳۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، پروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۳- آقای محمدامین فتوحی براغوش با کد ملی ۰۳۱۳۰۲۲۷۳۹ بعنوان بازرس اصلی و خانم مینا زوری با کد ملی ۲۶۹۰۱۱۲۲۴۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. ۴- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. رضاولی پور سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری</p>	<h3>استخدام</h3> <p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<h3>خیاطی</h3> <p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<h3>درب اتوماتیک</h3> <p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<h2>صنایع چوب</h2> <h1>حلاج کیش</h1> <p>کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲</p>	